CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO ,12017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, informações referentes a Secretaria Municipal de Urbanismo e

Meio Ambiente:

- Discriminação, incluindo a placa, dos veículos que são abastecidos no posto

de combustíveis localizado nas dependências da SEMURB.

Sala das Sessões, aos 26 de Julho de 2017.

6,-)1, 	JI,),91,1
Arthur Machado Spindola

Vereador

	Page 1